

**TIENDAS FIX**R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: **Tecamac Sta Lucía**Carretera Federal Pachuca-México Km 48, CP.
55750, BOSQUES DE LAS LOMAS MEXICO,
MÉXICO Estado de Mexico601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	TES	1423
FOLIO FISCAL		
14662267-3208-FA43-84E7-F399F6760FEB		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
13/02/2023 01:00:54 p. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
13/02/2023 12:59:51 p. m.		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO SA DE CV	Forma de pago:	01 Efectivo
R.F.C.	AME170807963	Correo:	manuel.aviles@avigrupo.com
Calle:	Ejercito Nacional	Método de pago:	PUE
Número:	Torre B	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Condición de Crédito:	
Municipio:	Miguel Hidalgo		
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	13098	27112001	MACH-18X Machete doble	2	H87	PZA	\$ 275.00	0.16	\$ 88.00	\$ 0	\$ 550.00
2	14240	46181500	GU-241 Guantes carnaza,	1	H87	PAA	\$ 90.52	0.16	\$ 14.48	\$ 0	\$ 90.52
3	14460	27111909	ETA-10 Espatula tapizador	1	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 17.24	\$ 0	\$ 107.76
4	15880	27112001	T-1173-27P Machete pulid	1	H87	PZA	\$ 70.69	0.16	\$ 11.31	\$ 0	\$ 70.69
5	15887	27112001	T-460-22P Machete pulido	1	H87	PZA	\$ 64.66	0.16	\$ 10.34	\$ 0	\$ 64.66
6	17302	27112105	PCH-10 Pinzas de chofer c	1	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 17.24	\$ 0	\$ 107.76
7	17437	27112105	PPT-10RX Pinza de presic	1	H87	PZA	\$ 176.72	0.16	\$ 28.28	\$ 0	\$ 176.72
8	40159	31162800	TQ-1/4J Kit de 20 taquetes	1	H87	BOL	\$ 32.76	0.16	\$ 5.24	\$ 0	\$ 32.76
9	46205	31162800	CLP-A Clavija industrial pl	1	H87	PZA	\$ 16.38	0.16	\$ 2.62	\$ 0	\$ 16.38
10	57094	39121719	EA-51 Líquido protector de	1	H87	PZA	\$ 36.21	0.16	\$ 5.79	\$ 0	\$ 36.21
11	57095	39121719	EA-52 Líquido protector de	1	H87	PZA	\$ 90.52	0.16	\$ 14.48	\$ 0	\$ 90.52



Importe en letra: MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

1,559.00	SUBTOTAL	\$ 1,343.98
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 215.02
	TOTAL A PAGAR MXN	\$1,559.00

USO DE CFDI:	G03	TIPO DE CAMBIO:	0
LUGAR DE EXP:	55750	CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
TIPO DE RELACION:			
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT||1.1|14662267-3208-FA43-84E7-F399F6760FEB|2023-02-13T13:00:54|S6XneCnFMP8d7Bk4psXQjirO2Z/YgMfrDyy3b0Mj+FSjraWQGDsC5oKELb6JaIM6an+N
N89nnQtdoPLWjBem8i0ch19I6o1+/mPNpIlFjeMZOvr1qaPTjtlT7VI4XOtHpD2ceLGAPT19sxtTg1kPNYv9HcJl8sqKLndEHYEDII6+Rw6xScxiSox76zHTDm6jGbu4
LpBOZBhB7rw5f8QF+G0DcvlkbAdOq9A2TIVk3ZhlItGAJq+p/PSg2XCG6Lwd8debQkgfd/VtslzlCmAiuRluqwAbAKTNDU5YW/UsYkxUMj3iQ2k03IRCeBCutjBgFR
Jy1U2sUEn9D6m9mP4lpw==|00001000000502000436||**SELLO DIGITAL DEL SAT**S6XneCnFMP8d7Bk4psXQjirO2Z/YgMfrDyy3b0Mj+FSjraWQGDsC5oKELb6JaIM6an+NN89nnQtdoPLWjBem8i0ch19I6o1+/mPNpIlFjeMZOvr1qaPTjtlT7VI4XOtH
pD2ceLGAPT19sxtTg1kPNYv9HcJl8sqKLndEHYEDII6+Rw6xScxiSox76zHTDm6jGbu4LpBOZBhB7rw5f8QF+G0DcvlkbAdOq9A2TIVk3ZhlItGAJq+p/PSg2XCG6
Lwd8debQkgfd/VtslzlCmAiuRluqwAbAKTNDU5YW/UsYkxUMj3iQ2k03IRCeBCutjBgFRJy1U2sUEn9D6m9mP4lpw==**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO SA DE CV		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	01 Efectivo
Calle:	Ejercito Nacional	Correo:	manuel.aviles@avigrupo.com
Número:	Torre B	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Condición de Crédito:	
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

S6XneCnFMP8d7Bk4psXQjirO2Z/YgMfrDyy3b0Mj+FSjraWQGDsC5oKELb6JaIM6an+NN89nnQtdoPLWjBem8i0ch19I6o1+/mPNpIIFjeMZOvr1qaPTjtlT7VI4XOtH
pD2ceLGAPT19sxtG1kPNYv9HcJI8sqKLndEHYEDII6+Rw6xScxiSox76zHTDm6jGbu4LpBOZBhB7rw5f8QF+G0DcvlkbAdOq9A2TIVk3ZhltGAJq+p/PSg2XCG6
Lwd8debQkgfd/VtslzlCmAiuRluqwAbAKTNDU5YW/UsYkxUMj3iQ2k03IRCeBCutjBgFRJy1U2sUEn9D6m9mP4lpw==